PRESUPUESTO 2020
INVERSION EN INFRAESTRUCTURA PUBLICA - Caracteres 1+2+3+5
Por Clasificacion Econémica.

Jurisdiccion

Rentas Fondos Total
Generales Afectados Presupuestado
51201 - TRABAJOS PUBLICOS 3.291.966.870,21 5.396.893.776,00 8.688.860.646,21
51202 - CONT.DE PERSONAL AFECTADOS A OBRAS PUBLICA 19.113.684,34 9.871.267,29 28.984.951,63

55205 - OTROS APORTES A MUNICIPIOS

Total General:

94.353.159,89

3.405.433.714,44

206.917.109,00

5.613.682.152,29

301.270.268,89

9.019.115.866,73




